
Aboslutni rezultati po spolu
Vzpon na Areh

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
290 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:54:53 00:10:31Ženske A 18,8

283 GANESHA TEAM2 ADAM Mateja 1 01:07:29 00:23:07Nekategorizirani
 - ženske

0

305 100 799 705 2 KK BIKE-EK HALOZE 3 ROBIČ Eva 1 01:07:36 00:23:14Ženske A 15,27

292 10052471627 BAM.BI4 NABERNIK Matejka 1 01:08:02 00:23:40Ženske B 15,17

294 10017630843 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Ivica 1 01:11:38 00:27:16Ženske C 14,41

293 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Matejka 1 01:14:00 00:29:38Ženske C 13,95

291 10017636503 ŠD BAM.BI7 ZAJEC Maja 1 01:18:52 00:34:30Ženske A 13,09

Spol: male
298 100 176 095 2 Bike republik1 PLANK Marko 1 00:44:22 00:00:00Master A 23,26

217 10017622052 ŠD TURBO M2 BOGŠA Uroš 1 00:46:47 00:02:25Master A 22,06

214 KD SELCE3 FRIM Davorin 1 00:46:52 00:02:30Amaterji 22,02

223 10059745011 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:46:59 00:02:37Master B 21,97

211 10059745718 ŠD RIKITEAM5 AVGUŠTIN Simon 1 00:46:59 00:02:37Amaterji 21,97

285 OCEAN ORCHIDS CY6 MENTES Attila 1 00:47:00 00:02:38Nekategorizirani
 - moški

21,96

242 10073768480 ŠD RIKITEAM7 DOVNIK Miran 1 00:47:02 00:02:40Master D 21,94

2298 PAHER Marko 1 00:47:05 00:02:43Master B 21,92

236 RIDERPRO9 MURSHED Alen 1 00:47:08 00:02:46Master C 21,9

245 10016009024 TEAM TURBO TROPO10 HAJDINJAK Dušan 1 00:47:09 00:02:47Master D 21,89

238 10017590932 IZVIR VIPAVA11 LIKAR Robert 1 00:47:09 00:02:47Master D 21,89

206 10075550755 IZVIR VIPAVA12 BOŽNAR Kristijan 1 00:47:19 00:02:57Amaterji 21,81

299 Bike republik13 ČETINA Nejc 1 00:48:01 00:03:39Amaterji 21,49

213 10013786209 TEAM TURBO TROPO14 POLAJNAR Klemen 1 00:48:06 00:03:44Amaterji 21,46

210 10055360308 ŠD TINJE15 KANGLER Matej 1 00:48:16 00:03:54Amaterji 21,38

218 10017562640 KD ALPE SIS16 MARIČ Robi 1 00:48:49 00:04:27Master A 21,14

244 10017586787 IZVIR VIPAVA17 KAMPUŠ Boris 1 00:49:06 00:04:44Master D 21,02

234 10017604773 GANESHA TEAM18 ERJAVEC Rok 1 00:49:16 00:04:54Master C 20,95

232 10017616695 JB TEAM NOVO MES19 VERSTOVŠEK Stanko 1 00:49:22 00:05:00Master C 20,9

215 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C20 KREGAR Matjaž 1 00:49:55 00:05:33Master A 20,67

222 10077289984 KD SELCE21 POLAK Marko 1 00:50:29 00:06:07Master A 20,44

233 10049222935 KD BRANIK MARIBOR22 HANŽIČ Tadej 1 00:50:55 00:06:33Master C 20,27

265 10017552637 KD BRDA DOBROVO23 MULEJ Robert 1 00:51:03 00:06:41Master F 20,22

201 10049110070 KD SELCE24 BERLIČ Blaž 1 00:51:27 00:07:05Amaterji 20,06

249 10017569613 IZVIR VIPAVA25 ČIBEJ Bruno 1 00:51:40 00:07:18Master E 19,97

289 GANESHA TEAM26 PUŠNIK Nejc 1 00:51:50 00:07:28Nekategorizirani
 - moški

19,91

243 10034735882 TEAM TURBO TROPO27 KURNIK Miran 1 00:51:56 00:07:34Master D 19,87

258 10017577996 TUŠ T.E.A.M.28 ŽAVBI Andrej 1 00:52:09 00:07:47Master F 19,79

246 2018TZS439 TEAM TURBO TROPO29 TEMLIN Matej 1 00:52:19 00:07:57Master D 19,73

248 10017551829 KD BRDA DOBROVO30 DANEVČIČ Marko 1 00:52:32 00:08:10Master E 19,64
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259 10017638523 ŠD BAM.BI31 ČUK Tomislav 1 00:52:35 00:08:13Master F 19,63

240 2018TZS436 TEAM TURBO TROPO32 KETIŠ Dominik 1 00:52:54 00:08:32Master D 19,51

273 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C33 ČUDEN Marjan 1 00:53:01 00:08:39Master G 19,47

28834 KUKOLJ Tine 1 00:53:39 00:09:17Nekategorizirani
 - moški

19,24

307 100 176 054 8 KK BIKE-EK HALOZE 35 ROBIČ Iztok 1 00:53:55 00:09:33Master E 19,14

227 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 36 KRAMBERGER Miha 1 00:54:04 00:09:42Master B 19,09

30337 KITAK Žan 1 00:54:36 00:10:14Nekategorizirani
 - moški

18,9

202 10058893734 KD ALPE SIS38 KUNAVER Tom 1 00:54:48 00:10:26Amaterji 18,83

251 10017611645 KD LPP39 ČERNIGOJ Milan 1 00:54:51 00:10:29Master E 18,81

226 10075466384 TEAM TURBO TROPO40 HRAŠOVEC Simon 1 00:54:53 00:10:31Master B 18,8

225 10017640846 ŠD BAM.BI41 JUVANČIČ Gregor 1 00:54:55 00:10:33Master B 18,79

269 10017632257 KD LPP42 SKUBIC Borislav 1 00:55:05 00:10:43Master G 18,74

274 10017587696 KD BRANIK MARIBOR43 CAR Ljubo 1 00:55:46 00:11:24Master G 18,51

23544 ZUPANČIČ Leon 1 00:56:02 00:11:40Master C 18,42

28745 GANC Matic 1 00:56:19 00:11:57Nekategorizirani
 - moški

18,32

247 10017552536 KD BRDA DOBROVO46 HVALA Oskar 1 00:56:40 00:12:18Master E 18,21

260 10017651152 KK ZAVRŠNICA47 PREŠEREN Branko 1 00:57:01 00:12:39Master F 18,1

267 KD LPP48 PAPIČ Milivoj 1 00:57:35 00:13:13Master G 17,92

219 10051616411 ŠD RIKITEAM49 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:58:10 00:13:48Master A 17,74

221 2018TZS010 KK TROPOVCI50 REBERNAK Sebastjan 1 00:58:25 00:14:03Master A 17,67

237 10017585878 TEAM TURBO TROPO51 BERNARD Omar 1 00:58:36 00:14:14Master C 17,61

262 10017552132 KD BRDA DOBROVO52 BRATINA Marjan 1 00:58:37 00:14:15Master F 17,61

254 10017632964 ŠD TURBO M53 ŽBONTAR Sašo 1 00:58:40 00:14:18Master F 17,59

275 10017634075 ŠD TURBO M54 GOVEKAR Anton 1 00:58:42 00:14:20Master H 17,58

279 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS C55 KASTELIC Ivan 1 00:59:07 00:14:45Master H 17,46

255 10017584666 TEAM TURBO TROPO56 ANTOLIN Zoran 1 01:01:03 00:16:41Master F 16,9

261 10017592548 ROG AS57 BOGATAJ Igor 1 01:01:12 00:16:50Master F 16,86

280 10017551930 KD BRDA DOBROVO58 CIGOJ Zorko 1 01:01:15 00:16:53Master I 16,85

272 10017633469 ŠD TURBO M59 COLNARIČ Slavko 1 01:02:07 00:17:45Master G 16,61

297 100 176 009 3 KD BRANIK MARIBOR60 GOLOB Jože 1 01:02:31 00:18:09Master B 16,51

239 10017568094 KK POSTOJNA61 ŠABEC Matej 1 01:02:36 00:18:14Master D 16,49

252 2018TZS114 ŠD TURBO M62 MESOJEDEC Matjaž 1 01:02:42 00:18:20Master E 16,46

270 10017636200 ŠD BAM.BI63 REVEN Dare 1 01:02:47 00:18:25Master G 16,44

29564 BEZJAK Marko 1 01:02:57 00:18:35Nekategorizirani
 - moški

16,39

266 10017630944 ŠD TURBO M65 RAKOŠ Dragan 1 01:03:00 00:18:38Master G 16,38

253 10080078938 GANESHA TEAM66 GRIČNIK Hinko 1 01:03:18 00:18:56Master F 16,3

30167 ZAVRŠKI Luka 1 01:04:21 00:19:59Nekategorizirani
 - moški

16,04

304 100 176 016 4 ŠD TTT68 PETOVAR Jernej 1 01:05:09 00:20:47Master A 15,84

282 10017631247 ŠD TURBO M69 LAMPE Bojan 1 01:05:18 00:20:56Master I 15,8

28470 GAŠPARIČ Jernej 1 01:07:07 00:22:45Nekategorizirani
 - moški

15,38

250 10053162145 TEAM TURBO TROPO71 ŠESEK Uroš 1 01:09:32 00:25:10Master E 14,84

256 10017631449 KD HRASTNIK72 ŠINKOVEC Borut 1 01:09:55 00:25:33Master F 14,76

281 10017631853 KD HRASTNIK73 KONČINA Rafael 1 01:10:48 00:26:26Master I 14,58

276 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C74 PREŠEREN Janez 1 01:11:14 00:26:52Master H 14,49

278 10017552738 KD BRDA DOBROVO75 MIKULIN Zvezdan 1 01:14:54 00:30:32Master H 13,78

268 10017558394 KD BRDA DOBROVO76 BLAŽIČ Jožef 1 01:15:49 00:31:27Master G 13,61

29677 ŠLOSER Janez 1 01:20:29 00:36:07Nekategorizirani
 - moški

12,82

207 10017622557 ŠD RIKITEAMGALUN DejanDNS Amaterji 

224 10049223238 ŠD RIKITEAMRIHTARIČ DavidDNS Master B

230 10017587090 PICIBICISTIBILJ JernejDNS Master B

277 10017552435 KD BRDA DOBROVOVEHAR DanijelDNS Master H
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286 BRATUŠA MarkoDNS Nekategorizirani
 - moški

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 07.07.2018

Organizator: KD Branik Maribor
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Lovro Žiberna
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Rezultati
Vzpon na Areh

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

214 KD SELCE1 FRIM Davorin 1 00:46:52 00:00:00 22,02

211 10059745718 ŠD RIKITEAM2 AVGUŠTIN Simon 1 00:46:59 00:00:07 21,97

206 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:47:19 00:00:27 21,81

299 Bike republik4 ČETINA Nejc 1 00:48:01 00:01:09 21,49

213 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI5 POLAJNAR Klemen 1 00:48:06 00:01:14 21,46

210 10055360308 ŠD TINJE6 KANGLER Matej 1 00:48:16 00:01:24 21,38

201 10049110070 KD SELCE7 BERLIČ Blaž 1 00:51:27 00:04:35 20,06

202 10058893734 KD ALPE SIS8 KUNAVER Tom 1 00:54:48 00:07:56 18,83

207 10017622557 ŠD RIKITEAMGALUN DejanDNS

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

298 100 176 095 2 Bike republik1 PLANK Marko 1 00:44:22 00:00:00 23,26

217 10017622052 ŠD TURBO M2 BOGŠA Uroš 1 00:46:47 00:02:25 22,06

218 10017562640 KD ALPE SIS3 MARIČ Robi 1 00:48:49 00:04:27 21,14

215 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 KREGAR Matjaž 1 00:49:55 00:05:33 20,67

222 10077289984 KD SELCE5 POLAK Marko 1 00:50:29 00:06:07 20,44

219 10051616411 ŠD RIKITEAM6 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:58:10 00:13:48 17,74

221 2018TZS010 KK TROPOVCI7 REBERNAK Sebastjan 1 00:58:25 00:14:03 17,67

304 100 176 016 4 ŠD TTT8 PETOVAR Jernej 1 01:05:09 00:20:47 15,84

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

223 10059745011 ŠD RIKITEAM1 RIBIČ Zoran 1 00:46:59 00:00:00 21,97

2292 PAHER Marko 1 00:47:05 00:00:06 21,92

227 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 2003 KRAMBERGER Miha 1 00:54:04 00:07:05 19,09

226 10075466384 TEAM TURBO TROPOVCI4 HRAŠOVEC Simon 1 00:54:53 00:07:54 18,8

225 10017640846 ŠD BAM.BI5 JUVANČIČ Gregor 1 00:54:55 00:07:56 18,79

297 100 176 009 3 KD BRANIK MARIBOR6 GOLOB Jože 1 01:02:31 00:15:32 16,51

224 10049223238 ŠD RIKITEAMRIHTARIČ DavidDNS

230 10017587090 PICIBICISTIBILJ JernejDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

236 RIDERPRO1 MURSHED Alen 1 00:47:08 00:00:00 21,9

234 10017604773 GANESHA TEAM2 ERJAVEC Rok 1 00:49:16 00:02:08 20,95

232 10017616695 JB TEAM NOVO MESTO3 VERSTOVŠEK Stanko 1 00:49:22 00:02:14 20,9

233 10049222935 KD BRANIK MARIBOR4 HANŽIČ Tadej 1 00:50:55 00:03:47 20,27

2355 ZUPANČIČ Leon 1 00:56:02 00:08:54 18,42
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237 10017585878 TEAM TURBO TROPOVCI6 BERNARD Omar 1 00:58:36 00:11:28 17,61

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

242 10073768480 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Miran 1 00:47:02 00:00:00 21,94

245 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI2 HAJDINJAK Dušan 1 00:47:09 00:00:07 21,89

238 10017590932 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 00:47:09 00:00:07 21,89

244 10017586787 IZVIR VIPAVA4 KAMPUŠ Boris 1 00:49:06 00:02:04 21,02

243 10034735882 TEAM TURBO TROPOVCI5 KURNIK Miran 1 00:51:56 00:04:54 19,87

246 2018TZS439 TEAM TURBO TROPOVCI6 TEMLIN Matej 1 00:52:19 00:05:17 19,73

240 2018TZS436 TEAM TURBO TROPOVCI7 KETIŠ Dominik 1 00:52:54 00:05:52 19,51

239 10017568094 KK POSTOJNA8 ŠABEC Matej 1 01:02:36 00:15:34 16,49

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

249 10017569613 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 00:51:40 00:00:00 19,97

248 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:52:32 00:00:52 19,64

307 100 176 054 8 KK BIKE-EK HALOZE 2003 ROBIČ Iztok 1 00:53:55 00:02:15 19,14

251 10017611645 KD LPP4 ČERNIGOJ Milan 1 00:54:51 00:03:11 18,81

247 10017552536 KD BRDA DOBROVO5 HVALA Oskar 1 00:56:40 00:05:00 18,21

252 2018TZS114 ŠD TURBO M6 MESOJEDEC Matjaž 1 01:02:42 00:11:02 16,46

250 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI7 ŠESEK Uroš 1 01:09:32 00:17:52 14,84

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

265 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:51:03 00:00:00 20,22

258 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:52:09 00:01:06 19,79

259 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:52:35 00:01:32 19,63

260 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:57:01 00:05:58 18,1

262 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:58:37 00:07:34 17,61

254 10017632964 ŠD TURBO M6 ŽBONTAR Sašo 1 00:58:40 00:07:37 17,59

255 10017584666 TEAM TURBO TROPOVCI7 ANTOLIN Zoran 1 01:01:03 00:10:00 16,9

261 10017592548 ROG AS8 BOGATAJ Igor 1 01:01:12 00:10:09 16,86

253 10080078938 GANESHA TEAM9 GRIČNIK Hinko 1 01:03:18 00:12:15 16,3

256 10017631449 KD HRASTNIK10 ŠINKOVEC Borut 1 01:09:55 00:18:52 14,76

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

273 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:53:01 00:00:00 19,47

269 10017632257 KD LPP2 SKUBIC Borislav 1 00:55:05 00:02:04 18,74

274 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:55:46 00:02:45 18,51

267 KD LPP4 PAPIČ Milivoj 1 00:57:35 00:04:34 17,92

272 10017633469 ŠD TURBO M5 COLNARIČ Slavko 1 01:02:07 00:09:06 16,61

270 10017636200 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 01:02:47 00:09:46 16,44

266 10017630944 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 1 01:03:00 00:09:59 16,38

268 10017558394 KD BRDA DOBROVO8 BLAŽIČ Jožef 1 01:15:49 00:22:48 13,61

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

275 10017634075 ŠD TURBO M1 GOVEKAR Anton 1 00:58:42 00:00:00 17,58

279 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KASTELIC Ivan 1 00:59:07 00:00:25 17,46

276 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Janez 1 01:11:14 00:12:32 14,49
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278 10017552738 KD BRDA DOBROVO4 MIKULIN Zvezdan 1 01:14:54 00:16:12 13,78

277 10017552435 KD BRDA DOBROVOVEHAR DanijelDNS

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

280 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:01:15 00:00:00 16,85

282 10017631247 ŠD TURBO M2 LAMPE Bojan 1 01:05:18 00:04:03 15,8

281 10017631853 KD HRASTNIK3 KONČINA Rafael 1 01:10:48 00:09:33 14,58

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

290 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:54:53 00:00:00 18,8

305 100 799 705 2 KK BIKE-EK HALOZE 2002 ROBIČ Eva 1 01:07:36 00:12:43 15,27

291 10017636503 ŠD BAM.BI3 ZAJEC Maja 1 01:18:52 00:23:59 13,09

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

292 10052471627 BAM.BI1 NABERNIK Matejka 1 01:08:02 00:00:00 15,17

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

294 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:11:38 00:00:00 14,41

293 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 01:14:00 00:02:22 13,95

Kategorija: Nekategorizirani - moški
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

285 OCEAN ORCHIDS CYCLI1 MENTES Attila 1 00:47:00 00:00:00 21,96

289 GANESHA TEAM2 PUŠNIK Nejc 1 00:51:50 00:04:50 19,91

2883 KUKOLJ Tine 1 00:53:39 00:06:39 19,24

3034 KITAK Žan 1 00:54:36 00:07:36 18,9

2875 GANC Matic 1 00:56:19 00:09:19 18,32

2956 BEZJAK Marko 1 01:02:57 00:15:57 16,39

3017 ZAVRŠKI Luka 1 01:04:21 00:17:21 16,04

2848 GAŠPARIČ Jernej 1 01:07:07 00:20:07 15,38

2969 ŠLOSER Janez 1 01:20:29 00:33:29 12,82

286 BRATUŠA MarkoDNS

Kategorija: Nekategorizirani - ženske
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

283 GANESHA TEAM1 ADAM Mateja 1 01:07:29 00:00:00 0

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 07.07.2018

Organizator: KD Branik Maribor

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Lovro Žiberna
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